Recykling Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chełmku, „MAKPOL 

RECYKLING” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublińcu, 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Bytowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej wniesiony wpis.